2

Форма

  В администрацию Алтайского

  района Республики Хакасия

                                           Председателю Совета развития

                                           Алтайского района Республики

  Хакасия

                                           ___________________________

                                                                 (Ф.И.О.)

                                           ___________________________

                                           (Ф.И.О. заявителя в именительном падеже/

наименование заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсном отборе

на предоставление гранта

Изучив Порядок предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Алтайского муниципального района Республики Хакасия в целях развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в Алтайском муниципальном районе Республики Хакасия (далее – Порядок),

_______________________________________________________________________

(полное наименование заявителя)

в лице________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. заявителя)

действующей (действующего) на основании

_______________________________________________________________,

заявляю (заявляет) об участии в конкурсном отборе на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета Алтайского муниципального района Республики Хакасия в целях развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в Алтайском муниципальном районе Республики Хакасия (далее – грант), на условиях, установленных Порядком.

Прошу предоставить грант в соответствии с условиями Порядка в размере

____________________________________________________________________ руб.

(сумма цифрами и прописью)

на реализацию проекта в сфере предпринимательской деятельности:

_______________________________________________________________________

(указать название проекта в сфере предпринимательской деятельности в соответствии с Порядком)

Предоставляю (предоставляет) следующую информацию:

Для индивидуального предпринимателя:

Ф.И.О._________________________________________________________________;

дата рождения__________________________________________________________;

паспортные данные_____________________________________________________;

адрес места регистрации_________________________________________________;

адрес места фактического проживания_____________________________________;

ИНН__________________________________________________________________;

контактные телефоны (с указанием кода города)_____________________________;

адрес электронной почты_________________________________________________.

Для юридического лица:

полное и сокращенное наименование: _____________________________________
______________________________________________________________________;

организационно-правовая форма: _________________________________________;

ИНН/КПП юридического лица: ___________________________________________;

Ф.И.О. руководителя: ___________________________________________________;

местонахождение юридического лица (включая индекс):

адрес регистрации: _____________________________________________________;

фактический адрес: _____________________________________________________;

почтовый адрес (в случае если отличается от местонахождения):_______________;

телефон (с указанием кода города), факс: ___________________________________;

адрес электронной почты: ________________________________________________.

Настоящим подтверждаю (подтверждает), что _______________________________________________________________________:

(наименование заявителя)

1) не являюсь (является) иностранным юридическим лицом, в том числе местом регистрации которого является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации (далее – офшорные компании), а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов (если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации). При расчете доли участия офшорных компаний в капитале российских юридических лиц не учитывается прямое и (или) косвенное участие офшорных компаний в капитале публичных акционерных обществ (в том числе со статусом международной компании), акции которых обращаются на организованных торгах в Российской Федерации, а также косвенное участие таких офшорных компаний в капитале других российских юридических лиц, реализованное через участие в капитале указанных публичных акционерных обществ;

2) в реестре дисквалифицированных лиц отсутствуют сведения о дисквалифицированных руководителе, членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа, или главном бухгалтере участника отбора, являющегося юридическим лицом, об индивидуальном предпринимателе, являющемся участником отбора;

3) не нахожусь (не находится) в процессе ликвидации, реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником конкурсного отбора, другого лица), отношении него не введена процедура банкротства, деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;

4) не имею (не имеет) задолженности на едином налоговом счете по уплате налогов, сборов и страховых взносов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации или такая задолженность не превышает размер, определенный пунктом 3 статьи 47 Налогового кодекса Российской Федерации;

5) не получал (не получало) в текущем финансовом году аналогичную поддержку из бюджета Алтайского муниципального района Республики Хакасия на цели, установленные пунктом 1.2 Порядка;

6) не нахожусь (не находится) в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму;

7) не нахожусь (не находится) в составляемых в рамках реализации полномочий, предусмотренных главой VII Устава ООН, Советом Безопасности ООН или органами, специально созданными решениями Совета Безопасности ООН, перечнях организаций и физических лиц, связанных с террористическими организациями и террористами или с распространением оружия массового уничтожения;

8) не являюсь (не является) иностранным агентом в соответствии с Федеральным законом «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием.

Дополнительная информация, которую хотел(и) бы сообщить:_____________

______

___________________________________________________________________

Принятие обязательств:

Подтверждаю (подтверждает) полноту и достоверность указанных сведений и информации, а также принимаю (принимает) на себя всю полноту обязанностей и ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации, возникающих при получении гранта.

Обязуюсь (обязуется) при принятии положительного решения о предоставлении гранта в течение 36 (тридцати шести) месяцев, следующих за годом предоставления гранта, представлять в соответствии с Порядком в администрацию Алтайского района Республики Хакасия отчетность о ходе реализации проекта в сфере предпринимательской деятельности.

Подтверждаю (подтверждает) факт уведомления о том, что неподписание Соглашения о предоставлении гранта в течение 7 (семи) рабочих дней, со дня получения экземпляра Соглашения, означает односторонний добровольный отказ от получения гранта и аннулирование конкурсной заявки.

Несу (несет) ответственность за недостоверность представленных сведений и документов, повлекшую неправомерное получение гранта, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Ознакомлен (а) и согласен (на) с условиями Порядка.

Заявитель______________________________ ______________

                                                          (Ф.И.О.)                     (подпись)

______________________________

_______________________

(контактный телефон)

(адрес электронной почты)

М.П. (при наличии)